
  

 

 

Dobrý den, vážení zájemci o účast na setkání Místních lídrů, 

 

dovoluji si Vás tímto pozvat na 2. společné setkání Místních lídrů, které se bude konat ve čtvrtek 

24.10.2019 od 14:50 hod v přednáškové místnosti jičínského zámku, Valdštejnovo nám. 1. 

Předpokládané ukončení v 18:00 hod. Občerstvení zajištěno. 

 

Program jednání: 

1. Organizační náležitosti 

2. Informace o výsledku zapojení do projektu Systém podpory profesního rozvoje učitelů 

a ředitelů SYPO 

3. Zapojení ,, hostů" 

4. Seminář na téma: ,,  Jak lépe přenášet své nadšení a  zápal pro rozvoj 

vzdělanosti  na ostatní,  jak lépe motivovat své okolí.  

5. Rozvoj spolupráce napříč územím 

6. Návrhy témat ke sdílení zkušeností 

7. Evaluace definovaných potřeb seberozvoje 

8. Stanovení cíle dalšího setkání 

9. Diskuse, podněty a připomínky 

Z technických důvodů je omezena kapacita na 12 účastníků ( včetně 3 Místních lídrů). 

Zájemce s rezervací účasti prosím o potvrzení účasti do 20.09.2019 (Mgr. Kateřina Babíková, Mgr. 

Blanka Kalátová Lisá, Magdalena Neuffusová, Mgr. Marie Stříbrná , Mgr. Michaela Sehnalová, Mgr. 

Alena Babáková, Irena Greško, Michaela Matúšová Klapková).  

V případě zájmu o samotný seminář je možné jeho opakování při vytvoření další skupiny v čase 

18:00 - 20:15. 

Svoji účast prosím potvrďte registrací níže. 

Potvrzení účasti  

 

Předem děkuji za spolupráci a přeji hezký den 

 

Ing. Jiří Podhajský, telefon: 736 775  240  

Manažer Místních lídrů projektu MAP II pro ORP Jičín, 

email:  j ir i .podhajsky@seznam.cz  

http://map.otevrenezahrady.cz, Otevřené zahrady Jičínska z. s. 

ulice 17. listopadu 1074, 506 01 Jičín      IČO: 27017346 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe2z7rMzuVDSHOrLu63Txru1rcjgkcdr5XmbQ45e5W88axG_A/viewform?vc=0&c=0&w=1&usp=mail_form_link
file:///C:/Users/Jirka/Documents/AAScanování/MAP%20aktual/MAP%202/Místní%20lídři/2.setkání_2019_11_19/jiri.podhajsky@seznam.cz
http://map.otevrenezahrady.cz/,Otevřené

